
ZARZĄDZENIE NR 255/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy najemców utworzonej przez Komisję do zawarcia 53 umów 
partycypacji i najmu lokali mieszkalnych w budynku przy ul. Franciszkańskiej 

w Suwałkach (budynek A) realizowanego przez inwestora Zarząd Budynków Mieszkalnych 
w Suwałkach TBS sp. z o.o. przy udziale finansowym Gminy Miasto Suwałki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu 
mieszkania (Dz. U. z 2021 r. poz. 2158) w związku z § 1 ust. 3 pkt 5 i § 6 ust. 3 załącznika do 
uchwały Nr XLI/530/2022 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie 
przyjęcia zasad przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umów najmu loakli mieszkalnych, 
określenia kryteriów pierwszeństwa, zasad przeprowadzenia oceny punktowej, obowiązkowej 
kaucji w ramach zawieranych przez Gminę Miasto Suwałki z inwestorem umów o finansowym jej 
udziale w budowie, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdzam listę najemców utworzoną przez Komisję do zawarcia 53 umów 
partycypacji i najmu lokali mieszkalnych w budynku przy ul. Franciszkańskiej w Suwałkach 
(budynek A) realizowanego przez inwestora Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach  
TBS sp. z o.o. przy udziale finansowym Gminy Miasto Suwałki, uszeregowaną w kolejności  
od największej do najmniejszej liczby uzyskanych punktów oraz daty i godziny złożenia wniosku, 
stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

2. Osobie wpisanej na listę najemców nie przysługuje roszczenie o zawarcie umowy najmu 
lokalu mieszkalnego. 

§ 2. Listę najemców, o ktorej mowa w § 1 przekazuje się inwestorowi: Zarządowi Budynków 
Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 1E166DB2-E4F8-44D3-A1C4-3E0DF11CF24D. Podpisany Strona 1 z 7



         Załącznik  

         do Zarządzenia nr 255/2022 

Prezydenta Miasta Suwałk  

z dnia  10 czerwca 2022 r. 

 

 

Lista najemców 

utworzona przez Komisję do zawarcia 53 umów partycypacji i najmu lokali mieszkalnych  

w budynku przy ul. Franciszkańskiej w Suwałkach (budynek A) realizowanego przez 

inwestora Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o. przy udziale 

finansowym Gminy Miasto Suwałki 

 

Lp. Nr wniosku Imię i Nazwisko  
Liczba przyznanych 

punktów 
 

1. 64 
MARTYNA MISZKIEL  

DAWID JERZY JAKUBOWSKI 
41  

2. 10 
DARIA MOROZ                   

DARIUSZ HOŁUBOWICZ 
38  

3. 11 JUSTYNA CHERUBIN 35  

4. 19 WIOLETA I ANDRZEJ WIŁKOPEĆ 35  

5. 27 ESTERA I DARIUSZ WAŚKO 35  

6. 81 
MARCIN STANKIEWICZ  

ANNA BOBOWICZ 
35  

7. 82 KAROL I ARLETA SOKOŁOWSCY 35  

8. 141 NATALIA SIDOROWICZ 35  

9. 123 ANNA CYBULSKA 34  

10. 136 DOMINIKA SUSZEK 34  

11. 13 KATARZYNA JAKUBOWSKA 32  

12. 21 ELWIRA I  BONIFACY ZDZISŁAW OGÓRKIS 32  

13. 47 PATRYK I LAURA SZNEL 32  

14. 80 WOJCIECH I PAULINA JEGLIŃSCY 32  

15. 88 EWELINA BARSZCZEWSKA 32  

16. 103 URSZULA JAKUBOWSKA 32  

17. 118 
MARCIN ROWIŃSKI  

BARBARA ŁANCZKOWSKA 
32  

18. 151 
AGNIESZKA JUSTYNA WIKIRA 

KRZYSZTOF BOGDAN 
32  

Id: 1E166DB2-E4F8-44D3-A1C4-3E0DF11CF24D. Podpisany Strona 1 z 6



19. 159 
ILONA BAGIŃSKA  

KAMIL SZUMSKI 
32  

20. 172 
PRZEMYSŁAW FASZCZA  

JOANNA WALIJEWSKA-FASZCZA 
32  

21. 71 
ARTUR WASILEWSKI  

KAROLINA DORAŁ-WASILEWSKA 
31  

22. 164 
JACEK KUKOWSKI  

ANITA JUREWICZ 
31  

23. 33 
MARTA BASIEWICZ  

ARKADIUSZ SZCZYPIŃ 
30  

24. 1 EWELINA RAWINIS 29  

25. 17 NATALIA I DAMIAN ADAMCZYK 29  

26. 30 KRZYSZTOF I IWONA DUDANOWICZ 29  

27. 37 ALEKSANDRA I ARTUR SADOWSCY 29  

28. 41 DOROTA PACHUCKA 29  

29. 49 
EMIL ISSA                         

IZABELA ROGUCKA 
29  

30. 51 RADOSŁAW I MARTYNA RACZKOWSCY 29  

31. 55 
DMYTRO BALASHOV         

LIUDMYLA  BALASHOVA 
29  

32. 58 ANNA I DAMIAN WIERZBICCY 29  

33. 62 
ADAM CHARKIEWICZ      

SYLWIA ŁAZAROWICZ 
29  

34. 63 OLGA MIKUCKA 29  

35. 69 ALEKSANDRA I ADAM ŁOSIEWICZ 29  

36. 70 ANITA WYSOCKA 29  

37. 72 ALEKSANDRA PUDEŁKIEWICZ 29  

38. 74 KATARZYNA I MATEUSZ SŁOWIKOWSCY 29  

39. 86 KRYSTIAN I URSZULA BEKIER 29  

40. 87 
DOMINIKA ZAJKOWSKA  

KACPER BŁAŻEJ ANUSZEWICZ 
29  

41. 89 MATEUSZ I NATALIA SIDOREK 29  

42. 91 ŁUKASZ I KATARZYNA GAWRYCH 29  

43. 92 ALICJA NOWAK 29  

44. 98 JOANNA WASZKIEWICZ 29  

45. 101 
MACIEJ DZIOBKOWSKI  

DOROTA ZIEZIULA 
29  

Id: 1E166DB2-E4F8-44D3-A1C4-3E0DF11CF24D. Podpisany Strona 2 z 6



46. 106 
ELIZA DĘBICKA  

ŁUKASZ EJKSZTA 
29  

47. 113 ANNA CHMIELEWSKA 29  

48. 116 KATARZYNA SŁAWIŃSKA 29  

49. 119 
PAWEŁ GABRUŚ  

ŻANETA PATRYCJA GRZYB 
29  

50. 121 
KLAUDIA DĄBROWSKA  

KRZYSZTOF DAMIAN SICIARZ 
29  

51. 124 PATRYK I BOGUSŁAWA SIENKIEWICZ 29  

52. 132 PATRYCJA PRZEKOP 29  

53. 137 SZYMON I ŻANETA ŚWIACCY 29  

54. 144 EDYTA CZERNIALIS 29  

55. 155 ANNA I JAKUB SERAFIN 29  

56. 157 
KACPER KUKOWSKI  

KAROLINA JAGŁOWSKA 
29  

57. 145 SYLWIA I MAREK SADOWSCY 28  

58. 167 URSZULA WIOLETA I MARCIN RADZEWICZ 28  

59. 9 ELŻBIETA MACIEJUNAS 27  

60. 59 KLAUDIA JABŁONOWSKA 27  

61. 83 ELŻBIETA SAK 27  

62. 3 MONIKA DEREŃ 26  

63. 14 TOMASZ BIELSKI 26  

64. 16 PAULINA TYLENDA 26  

65. 20 
BRYGIDA HOŁDYŃSKA    

RADOSŁAW ŻBIKOWSKI 
26  

66. 22 AGNIESZKA JAKUBOWSKA 26  

67. 23 KAROL IWASZKO 26  

68. 26 
MARTA EWELINA I ARKADIUSZ HUBERT 

JANCZEWSCY 
26  

69. 28 RADOSŁAW PODBIELSKI 26  

70. 29 KINGA ŻEBROWSKA 26  

71. 32 
AGNIESZKA JANUSZKO  

PAWEŁ DEMBIŃSKI 
26  

72. 44 MATEUSZ PRZEKOP 26  

Id: 1E166DB2-E4F8-44D3-A1C4-3E0DF11CF24D. Podpisany Strona 3 z 6



73. 46 ALEKSANDRA KNOCH 26  

74. 50 ROBERT INTEREWICZ 26  

75. 53 JUSTYNA KAMIŃSKA 26  

76. 54 MATEUSZ PODURGIEL 26  

77. 56 NATALIA TRUSZKOWSKA 26  

78. 57 MICHAŁ KOLINKO 26  

79. 61 KAMILA OLSZEWSKA 26  

80. 67 ANNA I JAKUB LIPIŃSCY 26  

81. 68 NATALIA MROZOW 26  

82. 73 PATRYK MICHNIEWICZ 26  

83. 76 DANIEL DĘBSKI 26  

84. 77 MAGDALENA TARASIEWICZ 26  

85. 78 TOMASZ I NATALIA WINNIK 26  

86. 84 MAŁGORZATA LUTO 26  

87. 94 KONRAD OLSZEWSKI 26  

88. 97 PATRYK WALENDZEWICZ 26  

89. 99 ANNA ZAWADZKA 26  

90. 100 KASPER WASILEWSKI 26  

91. 107 KAMIL MORAŃSKI 26  

92. 114 KAROL I EDYTA KREJPCIO 26  

93. 120 NATALIA FRASUNKIEWICZ 26  

94. 122 TOMASZ ŁASKOWSKI 26  

95. 127 WOJCIECH MACKIEWICZ 26  

96. 135 MACIEJ SZUŁOWICZ 26  

97. 147 PAWEŁ KWODZIŃSKI 26  

98. 149 KATARZYNA ROGUCKA 26  

99. 150 MAREK BEDNARKO 26  

100. 152 PATRYCJA RÓŁKOWSKA 26  

101. 153 ŁUKASZ RÓŁKOWSKI 26  

Id: 1E166DB2-E4F8-44D3-A1C4-3E0DF11CF24D. Podpisany Strona 4 z 6



102. 158 KAMIL ISSA 26  

103. 160 
PIOTR DĘBSKI  

ELIZA BORKOWSKA 
26  

104. 161 DOROTA KONARZEWSKA 26  

105. 162 BRAJAN DAWID I WERONIKA BAŃKOWSCY 26  

106. 166 AGNIESZKA I JAROSŁAW SKIBOWSCY 26  

107. 168 URSZULA JUREWICZ SZYMON MATYJAK 26  

108. 181 SZYMON SZARGIEJ 26  

109. 6 KATARZYNA JUTKIEWICZ 25  

110. 95 MARCIN DOMEL 25  

111. 38 TERESA TARASZKIEWICZ 24  

112. 156 DAMIAN I ANETA KOZIKOWSCY 24  

113. 165 PRZEMYSŁAW KAZIMIERZ KOSIŃSKI 24  

114. 177 
RADOSŁAW BUTKIEWICZ  

DARIA GREF 
24  

115. 182 ANNA KONEWKO 24  

116. 4 AGNIESZKA BEATA DOMALEWSKA 23  

117. 18 KATARZYNA STANKIEWICZ 23  

118. 36 MARTA WINCKIEWICZ 23  

119. 52 KONRAD I AGNIESZKA CHARTOWSCY 23  

120. 79 BEATA WASILEWSKA 23  

121. 93 MAJA ELWIRA GWIAZDOWSKA 23  

122. 96 EDYTA ŁAPIŃSKA 23  

123. 111 MARIA MIKOŁAJCZYK 23  

124. 112 AGATA SAWICKA 23  

125. 154 ELIZA I PIOTR MALINOWSCY 23  

126. 184 ANNA BUTKIEWICZ 23  

127. 5 MONIKA JURSKA 21  

128. 35 JULITA KOWALEWSKA 21  

129. 66 KRZYSZTOF PACIORKOWSKI 21  

130. 109 RADOSŁAW LEWOŃ 21  

Id: 1E166DB2-E4F8-44D3-A1C4-3E0DF11CF24D. Podpisany Strona 5 z 6



131. 128 KAROL KOPICZKO 21  

132. 146 DANIEL OGÓRKIS 21  

133. 148 MONIKA OLSZTYN 21  

134. 7 DOROTA DOMAŃSKA 20  

135. 8 ROBERT RAKOWSKI 20  

136. 24 MARIANNA KRZYWICKA 20  

137. 39 JANINA MAŁGORZATA KRZYWICKA 20  

138. 40 EDWARD MAKSIMOWICZ 20  

139. 42 ZBIGNIEW PRUSINOWSKI 20  

140. 43 HENRYKA KOWALEWSKA 20  

141. 102 KAMILA WIŚNIEWSKA 20  

142. 126 MARIUSZ SKINDZIER 20  

143. 142 ROBERT LIPIŃSKI 20  

144. 12 IWONA JANUSZKO 18  

145. 131 KATARZYNA KOPROWSKA 18  

146. 48 
MONIKA JURGIELEWICZ    

ADAM GRYCZ 
17  

147. 134 PAWEŁ OGÓRKIS 15  

148. 60 MAGDA I MAREK DADURA 14  

149. 188 
TOMASZ KARAŚ  

KATARZYNA KONOPKO 
14  

150. 110 RENATA TYCZKOWSKA 11  

151. 138 DANUTA ANDRUSZKIEWICZ 9  

152. 117 KRZYSZTOF I ANETA ĆWIEK 8  

 

Lista najemców obejmuje imiona i nazwiska 152 wnioskodawców, uszeregowanych   

w kolejności od największej do najmniejszej liczby uzyskanych punktów oraz daty i godziny 

złożenia wniosku. 

 

 

Id: 1E166DB2-E4F8-44D3-A1C4-3E0DF11CF24D. Podpisany Strona 6 z 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

